

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

## بالای هر نیکی، نیکی دیگری است، مگر کشته شدن در راه خداوند؛ که هیچ نیکی بالاتر از آن نیست.

بحار الأنوار، ج ۲، ص ۱۵۶



### ورزشی

### اظهارات رئیسی کمیته استیناف درباره رأی دیدار سپاهان – پرسپولیس



رئیس کمیته استیناف می‌گوید ازحمام جمعیت مقابل هتل تیم فوتبال سپاهان به میزانی نبوده که از حضور به موقع آن‌ها در ورزشگاه نقش جهان برای دیدار با پرسپولیس جلوگیری دارد به تملل سپاهان برای رسیدن به ورزشگاه اشاره دارد. این تأخیر به‌هرحال حادث می‌شود و بعد از رسیدن به ورزشگاه، باوجود اینکه از آن‌ها خواسته می‌شود بازیکنانشان با حضور در زمین بدن‌هایشان را گرم کنند که نشان‌دهنده اراده آن‌ها برای برگزاری مسابقه باشد، اما آن‌ها مباردت به انجام بازی نمی‌کنند و در زمین هم حاضر نمی‌شوند. کمیته انضباطی هم‌رأی را به نفع پرسپولیس صادر و سپاهان را ۱۵۰ میلیون تومان جریمه می‌کند. همچنین قرار بود سپاهان در اولین بازی خانگی‌اش فقط برای ۵۰ درصد ورزشگاه بلیت‌فروشی کند. بعد از جلساتی که برگزار شد و با حضور مسئولان برگزارکننده مسابقات، بازی را با نیم ساعت تأخیر برگزار کردند. با این حکم تیم سپاهان به‌عنوان بازیکنان این دیدار معرفی شد و ۱۵۰ میلیون تومان هم جریمه شده است. این رأی قطعی است.

### روند تکمیل پروژه‌های ورزشی شهرستان پاسارگاد مورد بررسی قرار گرفت



بین‌المللی ورزشی در استان تبدیل شود. در ادامه این نشست مشترک، مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز با ابراز خوشحالی از رشد چشمگیر سرانه ورزشی در شهرستان پاسارگاد این شهرستان را یکی از مراکز شناسایی و پرورش نخبگان ورزشی در استان دانست و افزود: تزریق نیروی جوانی در رأس مدیریت ورزش این شهرستان تجربه و الگوی خوبی برای اعتماد به جوانان به‌عنوان پشتوانه‌های مدیریتی کشور بود.

در نشست مشترک مدیرکل ورزش و جوانان فارس و فرماندار شهرستان پاسارگاد روند تکمیل پروژه‌های ورزشی شهرستان پاسارگاد مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، فرماندار پاسارگاد در این نشست که با حضور رئیس اداره ورزش و جوانان این شهرستان برگزار شد، از اقدامات انجام شده در حوزه ورزش پاسارگاد به‌عنوان انقلابی در عرصه عمرانی یادکرد و با امیرکبیر ورزش‌خواندن مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: خدمات دولت در حوزه ورزش و جوانان صادق فلاحی با اشاره به صحبت‌های رئیس‌جمهور و وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاح مجموعه بزرگ ورزشی شهید سیدهداج قاسم سلیمانی لاورد گفت: اینکه شخص رئیس‌جمهور وزیر ورزش و جوانان کشورمان از اقدامات انجام شده در ورزش استان، به‌عنوان اقداماتی بی‌نظیر و پرافتخار یاد می‌کنند، سند تأیید کارنامه عملکردی

### دیدار مدیر عامل شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی با استاندار فارس



مدیرعامل شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی وزارت ورزش و جوانان در سفر به شیراز با استاندار فارس دیدار و گفتگو کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، حسن کریمی مدیرعامل شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی وزارت ورزش و جوانان یکشنبه در سفر به استان فارس، از پروژه سالن شش‌هزارنفری سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی شیراز بازدید کرد. وی در ادامه این سفر به‌منظور هماهنگی و تصمیم‌گیری در جهت سرعت بخشیدن به عملیات اجرایی سالن شش‌هزارنفری شهید شهید حاج قاسم سلیمانی شیراز و اتمام این پروژه با حضور در استانداری با دکتر رجیمی استاندار فارس دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار در خصوص تأمین اعتبارات مورد نیاز برای تکمیل و اتمام این پروژه بزرگ تعیین تکلیف

## واحد

### توقیف کامیون و کشف هفت میلیارد میوه خارجی قاچاق در داراب

فرمانده انتظامی داراب از توقیف یک دستگاه کامیون بنز و کشف ۴ هزار و ۹۰۵ کیلوگرم انواع میوه خارجی قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ علیرضا نوناد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران ایست و بازرسی «قلا تویه» شهرستان داراب، حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون بنز حامل پار بادمجان مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی ادامه داد: مأموران پلیس در بازرسی از این کامیون، ۴ هزار و ۹۰۵ کیلوگرم انواع میوه خارجی قاچاق از نوع لیمو برزیلی، آووکادو، دراگون، زنجبیل، انبه و گلادی چاقاق و فاقد مجوز گمرکی که در زیر بار بادمجان جاساز شده بود کشف کردند. سرهنگ نوناد با اشاره به دستگیری یک متهم در این خصوص، افزود: برابر اعلام کارشناسان ارزش کالا‌های مکشوفه، ۷ میلیارد ریال برآورد شده است.

### کشف ۱۱۱ کیلو تریاک در پژو ۴۰۵



فرمانده انتظامی فارس گفت: در بازرسی از یک سواری ۴۰۵ محور قطروی، نی‌ریز، میزان ۱۱۱ کیلو تریاک کشف و ۲ سوداگر مرگ نیز دستگیر شدند. سردار رهام بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان نی‌ریز با اقداماتی فنی و تخصصی، از قصد ورود یک سواری ۴۰۵ حامل تریاک به آن شهرستان مطلع شدند. وی افزود: مأموران سریعاً به محل مورد نظر اعزام و ضمن استقرار ایست و بازرسی محسوس و نامحسوس، خودرو را توقیف و موفق شدند در بازرسی دقیق از آن، میزان ۱۱۱ کیلو تریاک کشف و ۲ نفر متهم را نیز دستگیر کنند. سردار حبیبی با اشاره به اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند، تصریح کرد: اقدامات قاچاقچیان در این استان به هیچ وجه از چشمان تیزبین پلیس دور نخواهد ماند.

### ۷۲ تن برنج احتکار در انبار کشف شد



جانشین فرماندهی انتظامی فارس گفت: مأموران پلیس امنیت عمومی، انبار برنج احتکار شده به ارزش ۵ میلیارد ریال را در شیراز کشف کردند. سرهنگ یوسف ملک‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس امنیت عمومی استان با اقداماتی فنی و تخصصی، از اخباری مبنی بر نگهداری و احتکار برنج در یک انبار واقع در شهرک «دستخف» شیراز مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. سرهنگ ملک‌زاده تصریح کرد: بلافاصله با کسب مجوز قضائی و با حضور نمایندگان تعزیرات حکومتی، طی یک عملیات از انبار مورد نظر بازدید به عمل آمد و ۷۲ تن برنج که فاقد مدارک ورودی و خروجی و احتکار شده بود کشف و توقیف شد. جانشین فرماندهی انتظامی استان بایان اینکه ارزش این محموله احتکار شده برابر نظر کارشناسان، ۵ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص پرونده تشکیل و تحویل مراجع قضائی شد.

### دستگیری سارق و کشف ۱۰ فقره سرقت

فرمانده انتظامی فسا از دستگیری سارق حرفه‌ای درون خودرو با ۱۰ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «فرج رستمی» در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در سطح شهرستان، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد: با اقداماتی فنی و اطلاعاتی و بررسی صحنه‌های سرقت، افسران آگاهی موفق به شناسایی و دستگیری سارق حرفه‌ای شدند. سرهنگ رستمی با اشاره به اعتراف متهم به ۱۰ فقره سرقت قطعات و محتویات درون خودرو، خاطرنشان کرد: با شناسایی مالباختگان و بازسازی صحنه‌های سرقت، پرونده متهم تکمیل و روانه دادسرا شد.

### راز اجساد خانه ویلایی!

با دستگیری عامل قتل زوج میان‌سال در بولوار امامت مشهد، راز اجساد خانه ویلایی در تلاش کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی و با دستورات ویژه قضایی فاش شد. به گزارش مشرق، حادثه آتش‌سوزی منزل ویلایی در بولوار امامت مشهد، امدادگران ایستگاه شماره ۳۳ آتش‌نشانی را از پای سفره افطار به محل حادثه کشاند اما با اطفای شعله‌های سرکش آتش که از چند نقطه منزل طبقه دوم زبانه می‌کشید ناگهان اجساد خون‌آلود زوج میان‌سال در میان دودهای غلیظ نمایان شد. کارشناسان آتش‌نشانی که با هدایت آتشپاد دوم محمدجواد سبحانی به عمدی بودن ماجرای آتش‌سوزی رسیده بودند، در حالی بررسی‌های تخصصی خود را به کانون‌های وقوع آتش کشیدند که دیگر ماجرا جنایی شده بود و قاضی ویژه قتل عمد متوجه به همراه کارآگاهان اداره جنایی آگاهی در مسیر امامت ۶۲ قرار داشتند. دقایقی بعد با حضور قاضی کاظم میرزایی، راز گشایی از اجساد خانه ویلایی در دستور کار قرار گرفت.

### قاتل چه کسی بود؟

با صدور دستورات محرمانه‌ای از سوی قاضی میرزایی، گروه ویژه کارآگاهان با نظارت مستقیم سرهنگ غلامی به بررسی وضعیت اجتماعی مقتولان پرداختند اما نقطه سیاهی در زندگی پرفرازونشیب آن‌ها پیدا نشد. مریم (مقتول ۵۰ ساله) از سال ۹۶ با حسن (مقتول ۶۱ ساله) ازدواج کرده بود و زندگی بی‌حاشیه‌ای را می‌گذراندند ولی در این میان‌بسته بودن در حیاط تنها سرخ این معمای جنایی شد. نیروهای آتش‌نشان وقتی به محل حادثه رسیده بودند در حیاط از داخل بسته بود بنابراین باید فردی آشنا با مقتولان وارد منزل آن‌ها شده باشد یا کسی که کلید خانه را دارد! این فرضیه ذهن‌ها را به سوی مستأجر طبقه اول

## واحد

### راز اجساد خانه ویلایی!

خانه ویلایی کشاند. جایی که زوج جوانی در آن زندگی می‌کردند اما آن‌ها در منزل حضور نداشتند. به همین دلیل و با دستور مقام قضایی تحقیقات غیر محسوس توسط سروان جمالی (افسر پرونده) درباره ساعت‌های ورود و خروج همسایه در حالی آغاز شد که همسایگان تردد هراسان جوانی قندلن با موهای پریش و آشفته را تأیید کردند. این‌ها مشخصات ناصر جوان ۲۷ ساله‌ای بود که در طبقه پایین خانه ویلایی مقتولان زندگی می‌کرد. به همین دلیل کارآگاهان به کمین ناصر نشستند تا این که روز بعد او سوار بر خودروی پژو ۲۰۶ در حالی قصد ورود به منزلش را داشت که مدام از همسایگان می‌پرسید چه اتفاقی افتاده است؟ در این هنگام بود که کارآگاهان با دیدن موهای تراشیده او، پی به حقیقت ماجرا بردند و بلافاصله حلقه‌های قانون را بر دستان این متهم گره زدند.

### صحنه‌سازی برای نابودی آثار جرم

این جوان ۲۷ ساله که تلاش می‌کرد خود را بی‌خبر از ماجرای قتل نشان دهد اسنادی را رو کرد که هنگام وقوع قتل در منزل پدرزنش بوده است. اما وقتی کارآگاهان بارانهای‌های قاضی میرزایی و با شیوه‌های فنی این زوج را به‌طور جداگانه مورد بازرسی قرار دادند به نقطه تاریکی رسیدند که نشان می‌داد جوان ۲۷ ساله به بهانه برداشت پول از عابر بانک برای ساعتی منزل پدرزنش را ترک کرده است. درحالی‌که دقایقی بیشتر به اذان صبح نمانده بود و متهم در تنگنای سؤالات تخصصی قاضی ویژه قتل عمد و رئیس اداره جنایی آگاهی دست‌وپا می‌زد تا برای تناقض گویی‌هایش، داستان دیگری سرهم کند ناگهان فریاد زد به آن پیرمرد سوظن داشتیم به همین خاطر هم او را کشتیم! این اعتراف مقابل دوربین‌های اتاق بازرسی پلیس، سکوت را به فضای پلیس آگاهی بازگرداند و این‌گونه گروه ویژه کارآگاهان در کنار مقام قضائی صرفاً مشغول شدند و صبح روز بعد دوباره بازرسی‌ها با نظارت سرهنگ شفیق‌زاده ادامه یافت.